2275 SUBVENÇÃO APAE DE TAMARANA PESSOAS 
Ano Valor Meta 

2018, 2019, 2020, 2021 740.000,00 48 
Unidade de Medida PESSOAS ATENDIDAS 

Art. 2° - Fica o Executivo Municipal autorizado a efetuar a abertura de crédito adicional 

Especial no valor de até R$ 515.086,00 (quinhentos e quinze mil e oitenta e seis reais) 

na Lei Orçamentária n° 1231/17, bem como a adequação da Lei de Diretrizes 

Orçamentárias n° 1190/17 e da Lei do Plano Plurianual n° 1208/2017, conforme 

descrito abaixo: 

07 	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE 

07.001.12.361.0014.2.032 — MANUTENÇÃO SECRETARIA DE EDUCA CÃO